
2019 年 4 月吉日

関係者各位

有限会社リンデン

代表取締役 宮寺和之

第 9 回化粧品産業技術展(CITE Japan 2019)出展のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は、横浜にて開催されます第 9 回化粧品産業技術展（CITE Japan 2019）に、

今年も出展させて頂くことになりました。

今回は、近年日本国内でも騒がれております米国プラスティックビーズ規制に対応する為、

天然由来親油性ビーズ（ex.多孔質 PMMA 代替品）をご紹介致します。また、近年トレン

ドの最先端をいく韓国市場において、今最も人気があるのがスティック状サンケア製品（単

層）です。それら人気製品にウォーターリリース効果を付加させたスティックサンケア製

品（二層、エマルションタイプ）も展示致します。更に、最新パール顔料（天然由来着色

パール、ソフトフォーカスパール、アルミナパール）、特に、新製品の高彩度パールはお勧

めです。その他、天然由来 UV 吸収剤、安全性の高い高純度ロジンオイル、高純度天然オ

イル等、皆様の処方開発のお役に立てる、また差別化が期待できる素材を準備してお待ち

しております。

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げます。

敬具

開催期間：2019 年 5 月 15 日（水）～17 日（金）（3 日間）

開催場所：パシフィコ横浜
有限会社リンデン

Booth No. A22-7


